Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Бакальский техникум профессиональных технологий и сервиса имени М.Г.Ганиева»

 ПРИКАЗ

от  27.09.2021 г.                                                                                     № 147

Об утверждении состава педагогических

работников ГБПОУ «Бакальский техникум

профессиональных технологий и сервиса

имени М.Г.Ганиева» для участия в работе

областных методических объединений.

            В целях совершенствования учебно-методической, инновационной

деятельности техникума, повышения качества профессиональной подготовки

обучающихся, обеспечения системы непрерывности профессионального

развития  руководящих и педагогических работников техникума,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить представителями ОМО от техникума следующих

педагогических работников:

4 ОМО Шумкову А.В., преподавателя;

9 ОМО Вагин Е.В., мастера п/о;

12 ОМО Маринину Е.С., зам.директора по УР;

13 ОМО Котенкову О.Д., зам.директора по УВР;

14 ОМО Стругову О.В., преподавателя;

16 ОМО Хананову А.В., преподавателя;

17 ОМО Хорешко Е.Ю., преподавателя-организатора ОБЖ;

18 ОМО Самолетову Т.А., преподавателя;

19 ОМО Стерлатову Л.И., преподавателя;

20 ОМО Щербатых Н.В., мастера п/о;

21 ОМО Горновую А.Ф., мастера п/о.

2. Струговой О.В.- преподавателю, информировать педагогических

работников о дате и времени заседания ОМО, оформлять заявки и

подтверждать участие в работе ОМО в сроки, указанные в

информационных письмах ГБУ ДПО ЧИРПО.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Маринину Е.С.,

заместителя директора по УР

Директор                                                                     Н.В.Глущенко